
2021 年 9月 2 日 

 

店舗営業時間についてのお知らせ 

 

平素より格別の引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、政府から緊急事態宣言が発令されておりますが、野田岩各店舗は通常通り営業して

おります。また、アルコール類のご提供はいたしませんので、予めご了承ください。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

麻布飯倉本店 

Tel:03-3583-7852 

通常通り営業 (11:00～14：00、17:00～20:00) 

定休日：日曜日 

その他休業日：9/13(月) 9/27(月) 10/11(月) 10/25(月) 

銀座店 

Tel:03-5524-3125 

通常通り営業 (11:00～14:00、17:00～20:00) 

定休日：日曜日 

下北沢店 

Tel:03-3413-0105 

通常通り営業 (12:00～14:30、17:00～20:00) 

定休日：月曜日 

その他休業日：9/7(火) 9/14(火) 9/21(火) 

       ※9/20(月)は通常通り営業いたします 

日本橋髙島屋店 

Tel:03-3211-4111 

(髙島屋代表) 

8 階特別食堂 通常通り営業  

(11:00～20:00 ラストオーダー19:00) 

地下 1階食料品売場 通常通り営業（10:30～19:30） 

(売り切れ次第終了となる場合もございます) 

 

真空パックの配送受付 

Tel:0120-12-9058 

受付時間短縮 (℡ 受付 10:00～16:30) 

定休日：日曜日   

 

＊店舗の営業時間は状況により急遽変更になる可能性がございます。 

＊上記店舗いずれも売り切れ次第終了となる場合がございます。 

 

 
各店舗お持ち帰りのお弁当をご用意いたしております。 

 
店舗により近隣へのご配達も承っておりますので 

是非ご利用ください。 


